PAGE
1

 Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

« 15 »  сентября 2023 года                                                                                    № 10
О выдвижении делегата на XIV съезд
членов ассоциации «Совет муниципальных

образований Белгородской области»

В связи с проведением XIV съезда  членов ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области»

                        Муниципальный совет Краснояружского района
РЕШИЛ:
2.     1. Выдвинуть делегатом XIV съезда  членов ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» Миськова Андрея Егоровича - главу администрации Краснояружского района.
3. Опубликовать настоящее решение в межрайонной  газете «Наша жизнь», в сетевом издании «Наша Жизнь31» и на официальном сайте органов местного самоуправления.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, работы Муниципального совета (Ткаченко Г.В.)

Председатель Муниципального совета

Краснояружского района

                  И. Болгов